РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 ноября 2023 г.                                                                          №  67
с.Копьево

О внесении изменений в муниципальную программу  «Сохранение и развитие малых сел Республики Хакасия на территории Копьевского сельсовета на 2024-2026 годы »
  В целях перераспределения и конкретизации направлений расходования средств, выделяемых в 2024 году из бюджета муниципального образования Копьевский сельсовет,  администрация Копьевского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Сохранение и развитие малых сел Республики Хакасия на территории Копьевского сельсовета на 2024-2026 годы », утвержденную постановлением администрации Копьевского сельсовета от 27.04.2023г. №26 следующие изменения:
1) в паспорте Программы  позицию «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	Объёмы и источники финансирования программы
	219300 рублей за счет средств республиканского бюджета Республики Хакасия, бюджет Копьевского сельсовета 2215,14 рублей.

2024 год – 73 700,00  рублей за счет средств республиканского бюджета Республики Хакасия, бюджет Копьевского сельсовета 744,44 рублей

2025 год – 73 100,00 рублей за счет средств республиканского бюджета Республики Хакасия, бюджет Копьевского сельсовета 738,38  рублей

2026 год – 72 500,00 рублей за счет средств республиканского бюджета Республики Хакасия, бюджет Копьевского сельсовета 732,32  рублей

 2) приложение 2 к программе  «Сохранение и развитие малых сел Республики Хакасия на территории Копьевского сельсовета на 2024-2026 годы » изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах.
Глава Копьевского сельсовета                                                   А.А.Коропов
Приложение 1

к постановлению администрации

Копьевского сельсовета

От 08 ноября  2023 №67
Приложение2
к текстовой части

муниципальной программы

"Сохранение и развитие малых сел

Республики Хакасия на территории

                                                                                                         Копьевского сельсовета"

Ресурсное обеспечение

реализации муниципальной программы

	Наименование государственной программы, задачи, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, исполнитель и (или) участник
	Объемы бюджетных ассигнований по годам, тыс. рублей

	Всего
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальная программа "Сохранение и развитие малых сел на территории Копьевского сельсовета на 2024-2026 гг.»
	 средства республиканского бюджета, тыс.руб
	219,3

	73,7
	73,1

	72,5

	средства местного бюджета,тыс.руб
	2,21514
	0,74444
	0,73838
	0,73232

	Подпрограмма  "Развитие потребительской кооперации в Республике Хакасия"

	Основное мероприятие 1.1 "муниципальная поддержка потребительской кооперации на территории Копьевского сельсовета"
	 средства республиканского бюджета, тыс.руб
	219,3

	73,7
	73,1

	72,5

	средства местного бюджета, тыс.руб
	2,21514
	0,74444
	0,73838
	0,73232